Radicaciéon
08758400300120200032900

08758400300120200028300

08758400300120190025600

08758400300120200028500

08758400300120100000700

08758400300120100075400

08758400300120100099500

Numero de Registros: 15

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo Singular Banco Popular Sa
Ejecutivo Singular Banco Popular Sa

Ejecutivo Singular Banco Popular Sa

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 54 De Viernes, 23 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Felicita Mercedes Cova

De Operaciones Y Alandette

Servicios Avales -

Actival

Nicolds Herrera Gomez Jesus Argemiro Arrubla
Martinez

Jaiser Mendoza
Palacio, Rocio Del
Carmen Diaz Jimenez

Emiro Alejandro
Henriquez Romero

Fabian Carlos Comas
Simonds

Winfrid Meyer Vanegas

Banco Caja Social S.A.

Guillermo Romero
Cardona

William Francisco
Osorio Gomez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Auto Ordena
Seguir Ejecucién

Auto Ordena - Aceptar
Poder

Auto Decide - Auto Decide
No Acceder A Peticion Y
Estarse A Lo Resuelto

Auto Ordena - Auto Ordena
Secuestro De Inmueble

Auto Ordena - Aceptar
Renuncia Poder

Auto Ordena - Aceptar
Renuncia Poder

Auto Ordena - Aceptar
Renuncia Poder

En la fecha viernes, 23 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a648b7d-1c62-46d4-8078-bcb3d9eb5d5e



Radicacién Clase

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 54 De Viernes, 23 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

08758400300120090047500 Ejecutivo Singular Cooperativa Coocamior Dagoberto Gutierrez

08758400300120080051800 Ejecutivo Singular Cooperativa De Credito
08758400300120090051300 Ejecutivo Singular Cooperativa De Credito
08758400300120100016300 Ejecutivo Singular Cooperativa De Credito

08758400300120100074300 Ejecutivo Singular Cootrapointer

08758400300120210011000 Tutela

08758400300120210009800 Tutela

Numero de Registros: 15

Gonzalez, Julio Pertuz
Gonzalez

Manuel Francisco Zarco
Echeverria

Ruben Pefa Nufez

Y Servicio Coobolarqui

Y Servicio Coobolarqui

Sergio Aldana Rangel
Y Servicio Coobolarqui

Carlos Emilio Garcia
Ebratt, Aldrubar David
Pacheco, Dolores De
David

Alvaro Enrique Araque Distribuciones Universal

Gonzalez
Alvaro Enrique Araque Distribuciones Universal
Gonzalez S.AS.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Niega - Acoger
Embargo De Remanente

Auto Ordena - Aceptar
Renuncia Poder

Auto Ordena - Aceptar
Renuncia Poder

Auto Ordena - Aceptar
Renuncia Poder

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede / Rechaza
Impugnacion

Auto Concede / Rechaza
Impugnacion

En la fecha viernes, 23 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a648b7d-1c62-46d4-8078-bcb3d9eb5d5e



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a0 ¥y Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad
A‘c 0‘,

, -
<;¢A e e

Estado No. 54 De Viernes, 23 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758400300120210010000 Tutela Manuel Acufia Mancera Instituto De Transporte  22/04/2021 Auto Concede / Rechaza
Y Otros Y Transito De Soledad Impugnacion
Numero de Registros: 15

En la fecha viernes, 23 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a648b7d-1c62-46d4-8078-bcb3d9eb5d5e



